
Toulám se

Damiens

Kdo ví, snad já tohle všechno způsobil,
kdo z nás si přizná, že už si nemáme co říct.
A čas ten ví že dávno zvítězil,
už nás asi nezachrání hezký večer při svíčkách.

Pak jen cítím dotek poslední, pusa na rozloučenou,
je chladnější snad víc, než srdce tvé.

R: Toulám se toulám a nevím kam mám jít,
   někde jsem poztrácel svůj smích.
   Toulám se toulám a nemám sílu, nemám sílu jít,
   zpět za tebou jít,
   už nemám sílu dál s tebou žít.

Co víc ti říct, v tobě se vážně nevyznám,
všechno krásný jednou zkončí, asi to tak mělo být.
Pak jen cítím dotek poslední, pusa na rozloučenou,
je chladnější snad víc než srdce tvé.

R: Toulám se, toulám a nemám sílu jít,
   zpět za tebou jít,
   už nemám sílu dál s tebou žít.

Toulám se toulám, a nevím kam mámá jít,
toulám se toulám, už nemám sílu žít,
toulám se toulám, a nevím kam mám jít,
toulám se toulám, už nemám sílu žít,
s tebou žít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

